
 

 

 

Смарт Ливинг е групација која застапува повеќе светски познати брендови за 

дизајнерски мебел, светло и декорации во Македонија. 

Дејноста на компанијата вклучува и декорирање и уредување на ентериери во 

приватниот, корпоративниот, но и хорека секторот. 

Освен Смарт Ливинг и германскиот бренд КАРЕ, групацијата ја сочинува и 

архитектонското студио “Суперблок“. Ваквиот концепт на функционирање му 

овозможува на клиентот комплетно доживување и  можност да најде се' за својот 

дом од едно место. 

 

Асистент за продажба: 

1. Главни обврски и одговорности: 

• Директна продажба на производите во салонот, со претходна обука 

за сите брендови кои ги нуди нашиот салон. 

• Директна сугестија и помош при избор на одредени производи од 

нашиот салон. 

• Регулариње на секојдневниот лагер и грижа за точност на истиот. 

• Соработка со тимот се со цел за постигнување на одлични резултати.  

2. Нудиме: 

• Одлична плата 

• Креативна атмосфера 

• Бонуси и тим кој секој го посакува 

• Попусти при пазарање во нашите салони. 

• Работно време: во II смени 

 

Доколку сметате дека ги поседувате потребните вештини аплицирајте на: 

contact@smartliving.mk или krsteva.kare@gmail.com 
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